

Obiect Reparatia blocului alimentar la
Gimnaziul nr 7

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) - Ferestre (Разборка: столярные изделия (окна))	m2			11,89
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	28,32	5,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	28,32	5,95
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.)	m2			22,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	28,32	11,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	28,32	11,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2			7,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	28,32	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,32	4,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
4	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma Подготовка оштукатуренных (неоштукатуренных) бетонных или металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической щетки)	m2			4,62
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	28,32	3,12
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		1.2. Timplarie				
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 017,35
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	28,32	14,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,32	1,42
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	980,00	980,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,05	0,15
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,38
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	55,00	6,76
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m			66,60
						10,20

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (dopuri)=1,020				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	28,32	7,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,32	2,27
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	55,00	56,10
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,05	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)	m			121,63 11,33
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	28,32	9,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,32	2,27
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	110,00	110,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,05	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.3. Pardoseli				
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,00 3,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	28,32	3,96
	2430226101011	Grund BETOKONTAKT	kg	0,4150	26,00	10,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			47,22 19,82
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	28,32	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,32	2,83
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,45	18,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	195,00	8,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
10	CE13A	Învelitori la pardoseli cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Гидроизоляция полов оклеечная в один слой зидротзола) Material marunt=1,050	m2			40,72 13,59
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	28,32	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	28,32	5,10
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	19,50	23,55
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	8,50	2,68
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	10,00	0,40
11	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			15,84 6,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	28,32	5,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	28,32	1,13
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,45	6,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	195,00	2,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на кле	m2			138,75 31,15

1	2	3	4	5	6	7
		(сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) Materiale marunte (cirpe)=1,010				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	28,32	31,15
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	75,00	78,02
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,20	20,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	19,00	7,87
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	5,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,32
		1.4. Lucrari de finisare				
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonogrunť" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betonogrunť" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			14,32 3,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	28,32	3,96
	2430226101019	Grund "Betonogrunť"	kg	0,4150	24,35	10,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
14	CF02B1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment gata preparat pentru grund (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки M100-T для обрызга, намета и лицевого слоя, с использованием готового товарного раствора без цемента для намета)	m2			49,55 35,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9900	28,32	28,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	28,32	7,08
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,45	11,46
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,3000	2,00	0,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	195,00	2,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,0110	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	5,00	0,02
15	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором M 100-T, средней толщиной 0,5 см, бетонных стен с ровной поверхностью)	m2			39,13 32,57
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	28,32	28,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,32	4,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	1,45	5,07
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0075	195,00	1,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	5,00	0,01
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			2,79 0,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	28,32	0,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2			2,79 0,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	28,32	0,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,69

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			46,84 34,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	28,32	34,55
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
19	CF51B k=6	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50) Коэффициент к трудозатратам=3,000 Коэффициент к материалам=3,000 Коэффициент к машинам=3,000	m2			27,78 20,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	28,32	20,39
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,60	6,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,00	0,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	5,00	0,05
20	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			55,64 43,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	28,32	43,33
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
21	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2			11,19 8,78
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	28,32	8,78
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,60	2,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,64 5,66
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	28,32	5,66
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,50	1,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
23	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Ремонт внутренней	m			28,48 23,79

1	2	3	4	5	6	7
		штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	28,32	14,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	28,32	9,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	800,00	1,12
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	195,00	1,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,01
24	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Наличники для окон или дверей из алюминия)	m			6,73 2,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	28,32	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	28,32	0,28
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,50	3,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,05	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
25	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2			72,24 42,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	28,32	42,08
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,90	6,57
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,55	22,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,00	0,15
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. - Glafuri. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора - откосы)	m2			46,84 34,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	28,32	34,55
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - Pereti si tavan (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,79 0,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	28,32	0,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей откосов)	m2			2,79 0,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	28,32	0,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			20,42 15,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	28,32	12,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,32	2,83
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor - Glafuri (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность откосов)	m2			20,42 15,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	28,32	12,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,32	2,83
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
31	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice - Carniz la tavan	m			19,26 14,73
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	28,32	14,73
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,00	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,40	0,12
	2521106718391	Baghete din mase plastice - уголки ПВХ 20x200мм	m	1,0500	3,50	3,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	195,00	0,20
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	11,50	0,02
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	8,50	0,13
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	28,50	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	19,50	0,08
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	10,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	6,50	0,04
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - Pereti si tavan, glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен, потолков и откосов)	m2			2,79 0,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	28,32	0,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,50 15,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	28,32	15,58
	243011610380	Vopsea latex lavabila	kg	0,4000	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,95	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.5. Lucrari santehnice				
34	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Разборка оцинкованных стальных труб, диаметр 1/2"-1")	m			8,50 8,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	28,32	8,50
35	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 50 мм)	m			18,12 18,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	28,32	18,12
36	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 100 мм)	m			22,37 22,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	28,32	22,37
37	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile (Снятие ванны, включая принадлежности)	buc			43,90 43,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	28,32	43,90
38	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox (Снятие ручной мойки чугунного, эмалированного или нержавеющей)	buc			28,32 28,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	28,32	28,32

1	2	3	4	5	6	7
39	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 20- mm (Прокладка пластиковых труб, соединенных полифузионной сваркой, в соединительных трубопроводах санитарных приборов жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20 мм)	m			50,87 21,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	28,32	21,24
	2521216717020	Teava din material plastic d 20- mm	m	1,0200	9,50	9,69
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	11,50	8,05
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	8,50	3,83
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	10,65	1,06
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	6,50	6,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	8,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	22,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	5,00	0,21
40	RpSA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 16 mm (Прокладка пластиковых труб, соединенных полифузионной сваркой, в соединительных трубопроводах санитарных приборов жилых и социально-культурных зданий, диаметр 16 мм)	m			47,35 19,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	28,32	19,82
	2521216717016	Teava din material plastic d 16- mm	m	1,0200	8,50	8,67
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	11,50	8,05
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	8,50	3,83
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	6,50	6,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	8,00	0,04
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	22,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	5,00	0,20
41	RpSA44A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2" (Пристрелка креплений для фиксации стальных или пластиковых водо- и газопроводов, диаметр 1/2")	buc			13,94 1,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	28,32	1,42
	28752742040401/2"	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1/2"	buc	1,0000	10,00	10,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	22,00	0,11
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,85	0,85
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,06	0,06
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,50	1,50
42	RpSA44B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" (Пристрелка креплений для фиксации стальных или пластиковых водо- и газопроводов, диаметр 3/4")	buc			16,22 1,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	28,32	1,70
	28752742040403/4"	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 3/4"	buc	1,0000	12,00	12,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	22,00	0,11
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,85	0,85
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,06	0,06
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,50	1,50
43	RpSF06A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Испытание на функционирование систем холодной воды, из стальных оцинкованных труб, продольносварных, диаметром 3/8"-2")	10 m			2,83 2,83

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	28,32	2,83
44	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Испытание на герметичность, давлением, систем холодной или горячей воды, из оцинкованных труб, продольносварных, диаметром 3/8"-2")	m			4,25 4,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	28,32	4,25
45	RpSF09A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2" (Промывка систем холодной и горячей воды, из стальных оцинкованных труб, диаметром 3/8"-2")	m			1,98 1,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	28,32	1,98
46	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			41,61 8,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	28,32	8,50
	2521216720150	Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm	m	1,0300	32,00	32,96
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	8,00	0,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
47	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			67,68 10,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	28,32	10,76
	2521216720110	Teava din material plastic pentru canalizare d 110 mm	m	1,0300	55,00	56,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	8,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
48	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv (Испытание на герметичность и функционирование систем канализации из чугунных труб, труб ПВХ неплатифицированных легкого типа, пластика и ковкого чугуна, диаметром до 100 мм)	10 m			2,27 2,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	28,32	2,27
49	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Испытание на герметичность, давлением, систем холодной или горячей воды, из оцинкованных труб, продольносварных, диаметром 3/8"-2")	m			4,25 4,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	28,32	4,25
50	RpSA44F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2" (Пристрелка креплений для фиксации стальных или пластиковых водо- и газопроводов, диаметр 2")	buc			12,81 2,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	28,32	2,27
	2875274204025	Bratara d 2"	buc	1,0000	8,00	8,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	22,00	0,13
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,85	0,85
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,06	0,06
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,50	1,50
51	RpSA44I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4" (Пристрелка	buc			23,09 2,55

1	2	3	4	5	6	7
		креплений для фиксации стальных или пластиковых водо- и газопроводов, диаметр 4")				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0900	28,32	2,55
	2875274204100	Bratara d 4"	buc	1,0000	18,00	18,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	22,00	0,13
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,85	0,85
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,06	0,06
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,50	1,50
52	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Cot	buc			14,06 7,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	28,32	7,36
	2523156721050.	Cot, 50 mm	buc	1,0000	6,50	6,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	8,00	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
53	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Mufa	buc			16,56 7,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	28,32	7,36
	2523156721050	Mufa d50 mm	buc	1,0000	9,00	9,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	8,00	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
54	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Cot	buc			38,06 9,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	28,32	9,63
	25231567210110	Cot d110 mm	buc	1,0000	28,00	28,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	8,00	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
55	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Mufa	buc			28,06 9,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	28,32	9,63
	25231567210111	Mufa d110 mm	buc	1,0000	18,00	18,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	8,00	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
56	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Revizia	buc			30,06 9,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	28,32	9,63
	252315672101112	Revizia d110 mm	buc	1,0000	20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	8,00	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
57	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Reductie d=110/50	buc			28,56 9,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	28,32	9,63
	25231567210113	Reductie d=110/50	buc	1,0000	18,50	18,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	8,00	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
58	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Reductie fonta/PVC d=110	buc			26,06 9,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	28,32	9,63
	25231567210114	Reductie fonta/PVC d=110	buc	1,0000	16,00	16,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	8,00	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
59	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Teu (Установка пластиковых соединительных деталей (простые ответвления) для канализации, соединенных резиновыми прокладками,	buc			15,90 8,50

1	2	3	4	5	6	7
		диаметр 50 мм)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	28,32	8,50
	25231567210501	Teu d50 mm	buc	1,0000	7,00	7,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	8,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	10,00	0,24
60	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Teu (Установка пластиковых соединительных деталей (простые ответвления) для канализации, соединенных резиновыми прокладками, диаметр 110 мм)	buc			28,12 10,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	28,32	10,76
	25231567210502	Teu d110 mm	buc	1,0000	16,50	16,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	8,00	0,56
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
61	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Cruce 110/110 (Установка пластиковых соединительных деталей (двойные ответвления) для канализации, соединенных резиновыми прокладками, -крестовина диаметр 110 мм)	buc			38,82 13,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	28,32	13,03
	2523156721110	Ramific- Cruce 110/110	buc	1,0000	24,50	24,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	8,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	10,00	0,45
62	RpSD03A	Demontarea unei baterii stativ, avind diametru de 1/2" (Снятие штативного вентиля, диаметр 1/2")	buc			24,07 24,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	28,32	24,07
63	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativ pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Установка смесителя с откидным рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2")	buc			272,64 56,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	28,32	56,64
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	180,00	180,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	18,00	36,00
64	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для ванны с гибким или фиксированным душем, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, монтируемый на кирпичные или блочные стены) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			193,37 32,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	28,32	32,57
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	160,00	160,80
65	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativ pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2", монтируемый на настенный кронштейн) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, etc)=1,005	buc			197,89 16,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	28,32	16,99
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	180,00	180,90
66	RpSC18A	Montarea cazii de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibre de sticla,	buc			2 098,55

1	2	3	4	5	6	7
		etc.inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta - Fara cost (Установка ванны из эмалированного чугуна или стали, полиметакрила, стекловолокна и т.д., включая гидромассаж, с пластиковой сливной трубой, на чугунные ножки - без стоимости) Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,010				121,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,3000	28,32	121,78
	2875114200790	Cada de baie	buc	1,0000	1 850,00	1 868,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	22,00	22,22
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,4000	18,00	25,45
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	15,00	60,60
67	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc			809,96 62,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	28,32	62,30
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	650,00	663,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	25,00	25,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	22,00	22,44
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	10,00	6,12
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
68	RpSC23A	Montarea spalatorului cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Установка мойки для посуды со сливной доской (с одним отсеком) эмалированной чугунной, стальной, нержавеющей и т.д., со сливной пластиковой трубой, на кронштейны, прикрепленные к кирпичным стенам)) Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit etc)=1,020	buc			508,54 52,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	28,32	52,39
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	350,00	357,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	32,00	32,64
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	22,00	22,44
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
	2521216717051	Teava din material plastic dn =40 mm	m	0,6000	22,00	13,46
69	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/4") Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,020	buc			32,35 9,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	28,32	9,91
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	22,00	22,44
70	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"-1/2") Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,015	buc			30,83 8,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	28,32	8,50
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	22,00	22,33
		1.6. Alte lucrari				

1	2	3	4	5	6	7
71	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (Погрузка земли (грунта) с булыжниками, с камнями в автотранспорт)	t			31,43 31,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	28,32	31,43
72	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 25 км)	t			71,25 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	190,00	71,25
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Lucrari electrice interioare				
73	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			6,23 6,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	28,32	6,23
74	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat de tip LED in complet cu lampi (Монтаж люминисцентных осветительных приборов- тип LED)	buc			214,09 31,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	28,32	31,15
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	180,00	180,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,65	1,30
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,05	0,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,95	0,24
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	6,50	1,30
75	08-02-409-1	Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25	100 m			1 127,84 674,01
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	28,32	674,01
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	13 550,00	28,57
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	5,50	73,70
	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,2000	35,00	7,01
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1100	180,00	19,86
76	RpED02B	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea 25-35 mmр (Прокладка электрокабелей, снаружи на бакелитовые скобы, по консолям, площадью сечения 25-35 мм2)	m			32,33 5,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	28,32	5,66
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0300	9,50	9,79
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	6,00	1,50
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	12,00	9,60
	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	8,50	1,70
	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	1,00	2,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	6,50	1,30
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,15	0,30
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,12	0,48
77	RpEE17D	Inlocuirea prizelor - priza cu protectie tip 1-simbol 0235 (Замена розеток с защитой тип I- шифр 0235)	buc			46,74 15,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	28,32	15,29
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	25,00	25,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,95	0,15
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	6,50	1,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
78	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator	buc			66,40

1	2	3	4	5	6	7
		dubla tip I-simbol 0238 (Установка выключателей двойных тип I - шифр 0239)				40,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	28,32	40,21
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	25,00	25,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,55	1,10
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,04	0,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
79	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme (Демонтаж клеммных ящиков)	buc			33,98
						33,98
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,2000	28,32	33,98
80	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme (Монтаж клеммных ящиков)	buc			45,31
						45,31
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	28,32	45,31
81		Cutia cu cleme	buc			220,00
						0,00
	001	Cutia cu cleme	buc	1,0000	220,00	220,00
		2.2. Demontarea si montarea utilajului (numai manopera si utilaj)				
82	RpSE10A	Demontarea unei masini de tocat carne actionat electric avind capacitatea 150 kg/h pentru G=85 kg (Демонтаж электрической мясорубки, производительностью 150 кг/ч, весом 85 кг)	buc			80,71
						80,71
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,9000	28,32	53,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9500	28,32	26,90
83	RpSE11A	Demontarea unui malaxor pentru carne si coca, actionat electric, montat pe pardoseala avind capacitatea 66 l pentru G=170 kg (Демонтаж электрических мясо- и тестомешалки, установленных на полу, мощностью 66 л для веса 170 кг)	buc			82,13
						82,13
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	2,9000	28,32	82,13
84	RpSE12B	Demontarea unei baterii de fier rapid incalzita cu abur, avind 2 cazanele pentru G=180 kg (Демонтаж батареи быстрого кипячения, с нагреванием паром, с казанком на 180 кг)	buc			181,25
						181,25
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	4,3000	28,32	121,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,1000	28,32	59,47
85	RpSE13A	Demontarea unei masini pentru spalare vase, avind capacitatea de 60 farfurii/h si greutatea de 340 kg (Демонтаж посудомоечной машины, производительностью 60 тарелок в час и весом 340 кг)	buc			168,50
						168,50
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	4,9500	28,32	140,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	28,32	28,32
86	RpSE25A k=0.5 manope	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l - Demontaj (Установка бытового нагревателя воды (бойлер), с теплоносителем 70-90 гр., емкостью до 1000 л) Коэффициент к трудозатратам=0,500	buc			49,56
						49,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,5000	28,32	49,56
87	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l (Установка бытового нагревателя воды (бойлер), с теплоносителем 70-90 гр., емкостью до 1000 л)	buc			99,12
						99,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,5000	28,32	99,12
88	SE03B	Masina de tocat carne, asezata pe masa avind capacitatea de 300 kg pe ora, actionata electric, cu greutatea de 120 kg (Электромясорубка, установленная на столе, мощностью 300 кг в час, весом 120	buc			656,32
						156,32

1	2	3	4	5	6	7
		кг)				
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,9800	28,32	141,03
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,5400	28,32	15,29
	2874115820663	Surub uzual cu cap hexagonal M 10 x 100	buc	4,0000	1,20	4,80
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	120,00	480,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,0000	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1900	80,00	15,20
89	SE04A	Malaxor pentru carne si coca, asezata pe pardosela, avind capacitatea cuvei de 66 l , actionata electric, cu greutatea de 170 kg (Мясо- и тестомешалка электрическая, установленная на пол, объем чаши 66 л, вес 170 кг)	buc			190,95 169,35
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,3800	28,32	124,04
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7600	28,32	21,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	28,32	22,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	28,32	1,42
	4011106202741	Energie electrica	kw	3,3000	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2700	80,00	21,60
90	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg (Универсальный электрический кухонный комбайн, размеры 910x450x1120 мм, вес 480 кг)	buc			816,95 651,35
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	28,32	565,83
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	28,32	59,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	28,32	22,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	28,32	3,68
	2874115827702	Surub uzual pentru fundatii tip F M 16 x 200	kg	1,0200	55,00	56,10
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	4,0000	0,25	1,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	1,45	14,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	195,00	3,90
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
	2320186201541	Ulei pt.transformator si intrerupator electric TR 2004	kg	2,0000	14,50	29,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	1,00	0,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	3,3000	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,7600	80,00	60,80
91	SE10A	Tigaie basculanta, emailata, functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1350 x 850 x 950 mm si greutatea de 250 kg, asezata pe pardoseala (Сковороды эмалированные, работающие на газе, размер 1350x850x950 мм, вес 250 кг, установленные на пол)	buc			295,54 204,75
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	6,4500	28,32	182,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	28,32	19,82
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	28,32	2,27
	2913134500890	Robinet de inchidere cu cep si mufe pt. gaze naturale Pn 1000 mm H2O Dn 3/8 "	buc	1,0000	35,00	35,00
	2875274120119	Mufa filet stinga-dreapta M2 3/8" neagra	buc	1,0000	12,00	12,00
	2875274122648	Niplu din fonta maleabila, N8 redus Dn 1/2 - 3/8", negru	buc	1,0000	10,00	10,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0240	28,00	0,67
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	11,50	0,34
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	32,00	0,58
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	1,00	0,20
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4000	80,00	32,00
92	SE12A	Baterie de fiert rapid, incalzita cu abur, asezata pe pardoseala, avind un cazanel de 50 l si greutatea de 100 kg (Батарея быстрого кипячения, нагреваемая паром, установленная на пол, котел объемом 50 л, вес 100 кг)	buc			318,23 150,10
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	2,5800	28,32	73,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5900	28,32	45,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1000	28,32	31,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	28,32	0,85
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,6000	12,00	7,20
	2522103305322	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	1,4000	8,50	11,90
	2522103305334	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, filet Dn 1"	m	0,8000	6,50	5,20
	2746163336395	Teava din plumb de presiune 21 x 4 mm	kg	1,9200	22,00	42,24
	2875274117930	Cot fonta maleabila A1,Dn 3/4",negru	buc	2,0000	18,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
	2875274121929	Racord olan. et. plana U11, din fonta, negru Dn 3/4"	buc	2,0000	12,00	24,00
	2875274121725	Racord olan. et. plana U1 Dn 1, din fonta M, negru	buc	1,0000	8,00	8,00
	2875274120119	Mufa filet stinga-dreapta M2 3/8" neagra	buc	1,0000	12,00	12,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0480	28,00	1,34
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0650	11,50	0,75
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	35,00	2,10
	2414317346207	Stearina	kg	0,0180	22,00	0,40
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,3000	13,50	4,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1500	1,00	0,15
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1600	80,00	12,80
93	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm (Духовка для выпечки с двумя отделениями, установленная на пол, работающая на газе, размеры 1000x900x1700 мм)	buc			1 591,01 981,29
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	16,6400	28,32	471,25
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,7600	28,32	49,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7600	28,32	248,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9200	28,32	26,05
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,4600	28,32	182,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	28,32	3,12
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,6000	12,00	7,20
	2875274117964	Cot fonta maliabila A1 D 1/2", negru	buc	2,0000	15,00	30,00
	2811236311716	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, 100 x 250 mm (L=3,50 m)	kg	25,0000	18,00	450,00
	2811236311736	Coturi din tabla neagra pt. sobe si masini de gatit	kg	4,1000	22,00	90,20
	2874117343944	Rozeta de mascare, simpla, din alama pt. burlane	buc	1,0000	28,00	28,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3000	1,45	0,43
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	28,00	0,45
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	11,50	0,23
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0400	80,00	3,20
94	SE15A	Masa calda, asezat pe pardosela, bain-marie, inoxidabila, functionind cu gaze, avind capacitatea de 2 x 50 l si greutatea de 180 kg, (Теплый стол, установленный на полу, водяная баня, нержавеющей, работающие на газе, объемом 2x50 л, весом 180 кг)	buc			434,71 298,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,0600	28,32	143,30
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,5500	28,32	43,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,0900	28,32	87,51
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	0,8500	28,32	24,07
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,8000	12,00	9,60
	2522103305322	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	1,1500	8,50	9,78
	2522103306338	Teava din otel pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2", zincata	m	0,6000	8,55	5,13
	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,0000	12,00	12,00
	2875274120432	Mufa filet stinga-dreapta M2 neagra Dn 3/4"	buc	1,0000	14,00	14,00
	2875274121682	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=1/2", zincat	buc	1,0000	8,00	8,00
	2875274122612	Niplu din fonta maleabila, N8 redus Dn 3/8" - 1/4"	buc	1,0000	9,00	9,00
	2875274123563	Dop de curatire din fonta maleabila D=3/4 "	buc	1,0000	6,00	6,00
	2732103603774	Tabla constr.mecanice S 901 2 x 1000 x 2000 OL 34	kg	0,8200	12,00	9,84
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	14,50	1,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3500	18,00	6,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6500	32,00	20,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0350	28,00	0,98
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0400	11,50	0,46
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	1,00	0,20
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2800	80,00	22,40
95	SE17A	Masina de spalat vesela, asezat pe pardoseala, cu capacitatea 60 cosuri pe ora si greutatea de 340 kg, (Посудомоечная машина, установленная на пол, мощностью 60 корзин в час, вес 340 кг)	buc			607,85 453,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5900	28,32	16,71
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,7600	28,32	163,12
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	7,7600	28,32	219,76
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9200	28,32	54,37
	2522103306338	Teava din otel pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2", zincata	m	1,2000	8,55	10,26
	2722103306340	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata	m	1,2000	12,00	14,40

1	2	3	4	5	6	7
		longitudinal, Dn 3/4"				
	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,0000	15,00	30,00
	2875274117028	Cot fonta maleabila A1,Dn 3/4", Zn	buc	2,0000	10,50	21,00
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	15,00	15,00
	2875274122179	Racord olandez etansare plana filet inter-exter, zincat U2, Dn 3/4"	buc	1,0000	18,00	18,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	28,00	0,56
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0250	11,50	0,29
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,95	1,18
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5400	80,00	43,20
96	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Холодильная витрина со столом, с холодильным агрегатом, весом 240 кг, установленная на пол)	buc			335,07 231,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	28,32	20,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	28,32	70,52
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	28,32	108,75
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	28,32	29,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	28,32	1,98
	2875274501131	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 3/8"	buc	4,0000	18,00	72,00
	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	0,0360	14,50	0,52
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	1,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3800	80,00	30,40
97	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete (Электроводонагреватель, объемом 80 л и весом 44 кг)	buc			107,80 81,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	28,32	41,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	28,32	11,33
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	28,32	26,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	28,32	2,27
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	15,00	15,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	0,00	0,00
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	10,50	3,15
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	10,50	6,30
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,45	1,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	195,00	0,39
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	28,00	0,11
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	24,50	0,12
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.